oraz we wszystkich księgarniach krajowych i
zagranicznych. 1244 r

NAKŁADEM
Księgarni i Składu Nut

G. SENNEWALDA,
przy ulicy MIODOWEJ nr 4,

PEBLTI BUfi,
wyszedł nowy numer zbioru

p. t-

Denza, Do Portretu Romans.
(A un portrait).

Cena 40 kop. 1243r

za Wolskiemi rogatkami,
V Niedziele) to 6 (18) Maja 1884 foku.
Koncert pod dyrekcją lYIessinga, o zmierz
chu iiluinmacja ogrodu, na zakończenie spa
lany zostanie wspaniały brylantowy Fajer
werk. Szczegóły w afiszach. Cona wejścia 10
kop. Komunikacja tramwajowa z 2-ch stron
to jest do rogates 'Wolskich i stacji to
warowej. 1661